



Cotización a cliente 006964

Cliente:	PABLO LA FLOR	Fecha:	10/11/2025
RFC:		Sucursal:	MATRIZ
Contacto:	TODOS	Proyecto:	NINGUNO
Teléfono:		Moneda:	MXN
Email:		Días de crédito:	0 días
Domicilio fiscal:	SIN DEFINIR	Tiempo de entrega:	0 días
Domicilio entrega:	SIN DEFINIR	Vigencia:	1 días

No.	Proyecto	Descripción	Código	U.M.	Cantidad	P.U.	% Desc.	Desc.	Importe
1	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN C1 CANCEL DE BAÑO DE MEDIDAS GENERALES 1.65 X 2.55M, CONFORMADO POR UNA PUERTA ABATIBLE DE MEDIDA 0.75 X 2.00M, UN FIJO LATERAL DE 0.90 X 2.00M Y UN ANTEPECHO DE 1.65 X 0.55M, CON CRISTAL CLARO 10MM TEMPLADO CPP, INCLUYE JALADERA TIPO POMO, TRES BISAGRAS M-V, OCHO CONECTORES 2", BATIENTE POLICARBONATO, TODOS LOS HERRAJES COLOR NEGRO, MARCA HERRALUM O SIMILAR. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	14,551.63	0.00	0.00	14,551.63
2	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN C2 CANCEL DE BAÑO DE MEDIDAS GENERALES 1.10 X 2.56M, CONFORMADO POR UNA PUERTA ABATIBLE DE MEDIDA 0.75 X 2.00M, UN FIJO LATERAL DE 0.35 X 2.00M Y UN ANTEPECHO DE 1.10 X 0.56M, CON CRISTAL CLARO 10MM TEMPLADO CPP, INCLUYE JALADERA TIPO POMO, TRES BISAGRAS M-V, OCHO CONECTORES 2", BATIENTE POLICARBONATO, TODOS LOS HERRAJES COLOR NEGRO, MARCA HERRALUM O SIMILAR. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	11,929.95	0.00	0.00	11,929.95
3	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN C3 CANCEL DE BAÑO DE MEDIDAS GENERALES 1.25 X 2.00M, CONFORMADO POR UNA PUERTA ABATIBLE DE MEDIDA 0.75 X 2.00M Y UN FIJO LATERAL DE 0.50 X 2.00M, CON CRISTAL CLARO 10MM TEMPLADO CPP, INCLUYE JALADERA TIPO POMO, TRES BISAGRAS M-V, CUATRO CONECTORES 2", BATIENTE POLICARBONATO, TODOS LOS HERRAJES COLOR NEGRO, MARCA HERRALUM O SIMILAR. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	9,895.16	0.00	0.00	9,895.16
4	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN C4 CANCEL DE BAÑO DE MEDIDAS GENERALES 1.25 X 2.00M, CONFORMADO POR UNA PUERTA ABATIBLE DE MEDIDA 0.75 X 2.00M Y UN FIJO LATERAL DE 0.50 X 2.00M, CON CRISTAL CLARO 10MM TEMPLADO CPP, INCLUYE JALADERA TIPO POMO, TRES BISAGRAS M-V, CUATRO CONECTORES 2", BATIENTE POLICARBONATO, TODOS LOS HERRAJES COLOR NEGRO, MARCA HERRALUM O SIMILAR. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	9,895.16	0.00	0.00	9,895.16
5	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN P1 CUBIERTA DE CRISTAL. DE MEDIDAS GENERALES 6.10 X 6.10M, SECCIONADA EN 4 MÓDULOS DE 3.05 X 3.05M, DICHOS MÓDULOS SE FIJARÁN EN ESTRUCTURA DE ACERO EXISTENTE PROPORCIONADA POR EL CLIENTE, LA CUAL SE RECOMIENDA QUE LA REALICEN CON UNA PENDIENTE COMO MÍNIMO DEL 5%. EN LA PARTE SUPERIOR DE LA ESTRUCTURA DE ACERO EXISTENTE, SE CONSIDERA UNA CUBIERTA DE CRISTAL EVO 50/67 10 TEMPLADO CPP VOLADA 5CM EN SU PERÍMETRO, SE FIJARÁ SOBRE SUBESTRUCTURA SIN PENDIENTE, DE TUBULAR CUADRADO DE ALUMINIO DE 1 3/4" ACABADO PINTURA COLOR NEGRO, UTILIZANDO CINTA NORTÓN ST-200 DE GRADO ESTRUCTURAL COLOR NEGRO, SELLADOR PENS CONSTRUCCIÓN II COLOR NEGRO, MARCA PENNSYLVANIA O SIMILAR. ESTA COTIZACIÓN SE BASA EN MEDIDAS Y ESPECIFICACIONES DE PLANO PROPORCIONADO POR EL CLIENTE. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	125,115.76	0.00	0.00	125,115.76
6	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN P2 CUBIERTA DE CRISTAL. DE MEDIDAS GENERALES 7.40 X 1.00M + 7.80 X 1.00M, SECCIONADA EN 3 MÓDULOS DE MEDIDAS 2.466 X 1.00M Y 3 MÓDULOS DE 2.60 X 1.00M, DICHOS MÓDULOS SE FIJARÁN EN ESTRUCTURA DE ACERO EXISTENTE PROPORCIONADA POR EL CLIENTE, LA CUAL SE RECOMIENDA QUE LA REALICEN CON UNA PENDIENTE COMO MÍNIMO DEL 5%. ADEMÁS EN LA PARTE SUPERIOR DE LA ESTRUCTURA DE ACERO EXISTENTE, SE CONSIDERA UNA CUBIERTA DE CRISTAL EVO 50/67 10 TEMPLADO CPP VOLADA 5CM EN SU PERÍMETRO, SE FIJARÁ SOBRE SUBESTRUCTURA SIN PENDIENTE, DE TUBULAR CUADRADO DE ALUMINIO DE 1 3/4" ACABADO PINTURA COLOR NEGRO, UTILIZANDO CINTA NORTÓN ST-200 DE GRADO ESTRUCTURAL COLOR NEGRO, SELLADOR PENS CONSTRUCCIÓN II COLOR NEGRO, MARCA PENNSYLVANIA O SIMILAR. ESTA COTIZACIÓN SE BASA EN MEDIDAS Y ESPECIFICACIONES DE PLANO PROPORCIONADO POR EL CLIENTE. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	37,922.92	0.00	0.00	37,922.92
7	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN V1 VENTANA DE PROYECCIÓN DE MEDIDAS GENERALES 3.00 X 0.40M, CONFORMADA POR DOS HOJA DE PROYECCIÓN EN SENTIDO HORIZONTAL, UNA DE 1.20 X 0.40M Y LA OTRA DE 1.80M X 0.40M, CON MOSQUITERO FIJO EN AMBAS, OPERADOR DE BRAZO LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL S-35 PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	25,474.70	0.00	0.00	25,474.70
8	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN V2 PUERTA CORREDIZA DE MEDIDAS GENERALES 4.65 X 2.60M, CONFORMADO POR DOS HOJAS FIJAS A LOS EXTREMOS Y DOS HOJAS CORREDIZAS AL CENTRO, CON DOS HOJAS DE MOSQUITERO CORREDIZO DE 1/4 PARTE DEL LARGO CADA UNA, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL 3" PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	30,054.74	0.00	0.00	30,054.74
9	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN V3 BARANDAL CACHETEADO, SIN PASAMANOS, DE MEDIDAS GENERALES 4.10 X 1.30M, CON CRISTAL CLARO 10MM TEMPLADO, SUJETO MEDIANTE CONECTOR DE MANERA LATERAL CON CONECTOR DE ACERO INOXIDABLE, SE CONSIDERA LA INSTALACIÓN DE CADA CONECTOR MEDIANTE TENSOR AHOGADO CON EPÓXICO A PERALTE DE LA ESCALERA EXISTENTE Y UNIÓN DE CRISTALES CON UN CONECTORES V-V 180° Y UN CONECTOR M-V, TODOS LOS HERRAJES COLOR NEGRO, MARCA HERRALUM O SIMILAR. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.	SUM E INS	E48	1.0000	21,237.18	0.00	0.00	21,237.18
10	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	24,306.13	0.00	0.00	24,306.13



Cotización a cliente 006964

Cliente:	PABLO LA FLOR	Fecha:	10/11/2025
RFC:		Sucursal:	MATRIZ
Contacto:	TODOS	Proyecto:	NINGUNO
Teléfono:		Moneda:	MXN
Email:		Días de crédito:	0 días
Domicilio fiscal:	SIN DEFINIR	Tiempo de entrega:	0 días
Domicilio entrega:	SIN DEFINIR	Vigencia:	1 días

No.	Proyecto	Descripción	Código	U.M.	Cantidad	P.U.	% Desc.	Desc.	Importe
		V4 BARANDAL CACHETEADO, SIN PASAMANOS, DE MEDIDAS GENERALES 4.80 X 1.30M, CON CRISTAL CLARO 10MM TEMPLADO, SUJETO MEDIANTE CONECTOR DE MANERA LATERAL CON CONECTOR DE ACERO INOXIDABLE, SE CONSIDERA LA INSTALACIÓN DE CADA CONECTOR MEDIANTE TENSOR AHOGADO CON EPÓXICO A PERALTE DE LA ESCALERA EXISTENTE Y UNIÓN DE CRISTALES CON UN CONECTORES V-V 180°, UN CONECTOR V-V90° Y UN CONECTOR M-V, TODOS LOS HERRAJES COLOR NEGRO, MARCA HERRALUM O SIMILAR. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
11	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	2.0000	10,886.23	0.00	0.00	21,772.46
		V5 VENTANA DE PROYECCIÓN DE MEDIDAS GENERALES 1.00 X 0.55M, CONFOMADA POR UNA HOJA DE PROYECCIÓN, CON MOSQUITERO FIJO, OPERADOR CORREDIZO DE LA 1/2 DEL LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL S-35 PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
12	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	8,201.44	0.00	0.00	8,201.44
		V6 VENTANA CORREDIZA DE MEDIDAS GENERALES 3.90 X 0.55M, CONFORMADA POR UNA HOJA FIJA Y OTRA CORREDIZA, CON UNA HOJA DE MOSQUITERO CORREDIZO DE LA 1/2 DEL LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL 2" PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN							
13	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	10,886.23	0.00	0.00	10,886.23
		V7 VENTANA DE PROYECCIÓN DE MEDIDAS GENERALES 1.00 X 0.55M, CONFOMADA POR UNA HOJA DE PROYECCIÓN, CON MOSQUITERO FIJO, OPERADOR DE BRAZO LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL S-35 PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
14	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	22,320.41	0.00	0.00	22,320.41
		V7 BARANDAL CACHETEADO, SIN PASAMANOS, DE MEDIDAS GENERALES 4.30 X 1.30M, CON CRISTAL CLARO 10MM TEMPLADO, SUJETO MEDIANTE CONECTOR DE MANERA LATERAL CON CONECTOR DE ACERO INOXIDABLE, SE CONSIDERA LA INSTALACIÓN DE CADA CONECTOR MEDIANTE TENSOR AHOGADO CON EPÓXICO A PERALTE DE LA ESCALERA EXISTENTE Y UNIÓN DE CRISTALES CON UN CONECTORES V-V 180° Y DOS CONECTORES M-V, TODOS LOS HERRAJES COLOR NEGRO, MARCA HERRALUM O SIMILAR. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
15	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	15,943.77	0.00	0.00	15,943.77
		V8 PUERTA CORREDIZA DE MEDIDAS GENERALES 2.30 X 2.60M, CONFORMADO POR UNA HOJA FIJA Y UNA HOJA CORREDIZA, CON UNA HOJAS DE MOSQUITERO CORREDIZO DE 1/2 PARTE DEL LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL 3" PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
16	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	22,653.96	0.00	0.00	22,653.96
		V9 PUERTA CORREDIZA DE MEDIDAS GENERALES 3.50 X 2.60M, CONFORMADO POR UNA HOJA FIJA A UN EXTREMO Y DOS HOJAS CORREDIZAS AL OTRO EXTREMO, CON UNA HOJAS DE MOSQUITERO CORREDIZO DE 1/3 PARTE DEL LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL 3" PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
17	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	35,749.16	0.00	0.00	35,749.16
		V10 PUERTA CORREDIZA DE MEDIDAS GENERALES 4.85 X 2.70M, CONFORMADO POR UNA HOJA FIJA A UN EXTREMO Y TRES HOJAS CORREDIZAS AL OTRO EXTREMO, CON UNA HOJAS DE MOSQUITERO CORREDIZO DE 1/4 PARTE DEL LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL 3" PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
18	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	6,288.28	0.00	0.00	6,288.28
		V11 VENTANA FIJA, DE MEDIDAS GENERALES 1.20 X 2.70M, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL 3" PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
19	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	9,294.34	0.00	0.00	9,294.34
		V12 PUERTA CORREDIZA DE MEDIDAS GENERALES 2.55 X 1.00M, CONFORMADO POR UNA HOJA FIJA Y UNA HOJA CORREDIZA, CON UNA HOJAS DE MOSQUITERO CORREDIZO DE 1/2 PARTE DEL LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL 3" PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
20	N	SUMINISTRO E INSTALACIÓN	SUM E INS	E48	1.0000	13,535.41	0.00	0.00	13,535.41
		V13 PUERTA CORREDIZA DE MEDIDAS GENERALES 1.60 X 2.70M, CONFORMADO POR UNA HOJA FIJA Y UNA HOJA CORREDIZA, CON UNA HOJAS DE MOSQUITERO CORREDIZO DE 1/2 PARTE DEL LARGO, EN ALUMINIO LÍNEA TRADICIONAL 3" PINTURA COLOR NEGRO Y CRISTAL CLARO 6MM RECOSIDO. INCLUYE LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN.							
Subtotal:									477,028.79
IVA 16%:									76,324.61



Cotización a cliente 006964

Cliente:	PABLO LA FLOR	Fecha:	10/11/2025
RFC:		Sucursal:	MATRIZ
Contacto:	TODOS	Proyecto:	NINGUNO
Teléfono:		Moneda:	MXN
Email:		Días de crédito:	0 días
Domicilio fiscal:	SIN DEFINIR	Tiempo de entrega:	0 días
Domicilio entrega:	SIN DEFINIR	Vigencia:	1 días

No.	Proyecto	Descripción	Código	U.M.	Cantidad	P.U.	% Desc.	Desc.	Importe
									Total: 553,353.40 MXN

SON:(QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 40/100 MXN)

Notas:

La instalación de las partidas, presentadas en esta cotización, se considera en; Balcones de la Calera, CP:45677 Cajititlán, Jal.

Términos y Condiciones:

1. Cotizaciones y Contratación

- Las cotizaciones tienen validez en tanto no exista incremento en materiales.
- Se requiere firma, nombre del cliente y fecha en la cotización o contrato.

2. Precios, Pagos y Devoluciones

- Precios: Los precios no incluyen IVA (se desglosa al final, en la cotización).
- Anticipo y pagos: Se requiere un anticipo del 60% para iniciar trabajos. El saldo se cubrirá mediante pagos parciales por avance de obra y/o contra entrega.
- Estimaciones: Se realizarán con base en el avance real de obra, y su frecuencia será semanal, salvo que el cliente y el vendedor acuerden un periodo distinto. El pago de cada estimación deberá efectuarse en un plazo máximo de dos días hábiles después de su emisión.

El objetivo principal de una estimación es que el cliente pague únicamente por el avance real de lo instalado en obra.

A modo de ejemplo, el procedimiento podrá desarrollarse de la siguiente manera:

El anticipo del 60 % se prorratea proporcionalmente entre todas las partidas; este anticipo se destina a la compra de materiales y garantiza el precio contratado, por lo que se considera aplicado desde el inicio.

Conforme avanza la instalación, se cobra el porcentaje correspondiente al progreso físico de cada partida. Si una partida se instala al 100 %, se factura el porcentaje restante de esa partida. Si una partida queda parcialmente instalada, se cobra solo el porcentaje equivalente al avance ejecutado, dejando el saldo pendiente para la entrega final.

Este esquema busca mantener una relación justa y transparente entre el avance físico y los pagos, permitiendo ajustes flexibles conforme a los acuerdos específicos con el vendedor.

- Devoluciones: Las devoluciones deberán ser autorizadas por la Dirección Comercial. En caso de proceder, se aplicará un cargo mínimo del 20% sobre el valor del producto o servicio, además de los costos de materiales y mano de obra utilizados. Los productos fabricados a la medida no tienen devolución.

3. Exclusiones

- Si la boquilla no está correctamente nivelada, plomeada o presenta descuadres, se generará un costo adicional por corrección.
- No incluye trabajos adicionales como albañilería, pintura, pisos, electricidad, plomería, etc.
- Dichos servicios podrán cotizarse de manera independiente, si el cliente lo solicita.

4. Condiciones de Obra

- Para iniciar fabricación e instalación, la obra debe contar con boquillas terminadas (enjarres, yesos, primera mano de pintura, pisos y azulejo si aplica).
- El cliente deberá proporcionar acceso, reglamento de seguridad y notificar si se requiere documentación especial al personal (ejemplo: certificaciones, exámenes, credenciales, etc).

5. Materiales

- Si el cliente aporta materiales propios, Grupo Lomeli no se hace responsable por daños o maltrato de los mismos.
- Todas las medidas están expresadas en metros.

6. Garantías

- Trabajos nuevos cuentan con 1 año de garantía a partir de la entrega.
- Reparaciones y mantenimientos no tienen garantía.
- La garantía es válida sólo si el proyecto está liquidado al 100%.
- Modificaciones no autorizadas invalidan la garantía.
- En caso de que las boquillas presenten imperfecciones, no se garantiza la estética o funcionamiento de la cancelería.

7. Tiempos y Entregas

- Los tiempos inician con anticipo confirmado y boquillas terminadas al 100%.
- Se cuentan solo días hábiles (lunes a viernes, 8:00 a 18:00 hrs).
- Retrasos por áreas no aptas o por falta de pagos reprogramarán la instalación.
- En caso de retraso atribuible a Grupo Lomeli, se atenderá con urgencia. Si el retraso es atribuible al cliente, se reprogramará según disponibilidad.

8. Comunicación

- Toda comunicación oficial entre el cliente y Grupo Lomeli NKL deberá canalizarse a través del representante asignado al proyecto (vendedor), quien será el enlace autorizado para brindar información sobre avances, fechas y acuerdos.
- El personal técnico podrá mantener contacto directo únicamente para fines operativos, como coordinar accesos, horarios o detalles de instalación.
- No está autorizado para negociar precios, realizar cambios al proyecto o comprometer fechas de entrega.

Esta medida busca mantener una comunicación clara, ordenada y profesional, evitando malentendidos o acuerdos fuera del alcance autorizado.

9. Lineamientos

Se reconoce una tolerancia de error de ±3 mm en cualquier producto.



Cotización a cliente 006964

Cliente:	PABLO LA FLOR	Fecha:	10/11/2025
RFC:		Sucursal:	MATRIZ
Contacto:	TODOS	Proyecto:	NINGUNO
Teléfono:		Moneda:	MXN
Email:		Días de crédito:	0 días
Domicilio fiscal:	SIN DEFINIR	Tiempo de entrega:	0 días
Domicilio entrega:	SIN DEFINIR	Vigencia:	1 días

No.	Proyecto	Descripción	Código	U.M.	Cantidad	P.U.	% Desc.	Desc.	Importe
-----	----------	-------------	--------	------	----------	------	---------	-------	---------

De igual manera, se establece que toda variación que no sea perceptible a una distancia mínima de tres metros no será considerada defecto ni motivo de reclamación.

10. Disposiciones Generales

- La persona contratante es responsable del pago total.
- Cualquier situación no prevista en este documento será atendida conforme a la Política de Ventas interna de Grupo Lomeli NKL, privilegiando siempre la transparencia y la comunicación con el cliente.

Autorizó

Vendedor

VERONICA LOMELI SANCHEZ
Tel. 3311243594
veronica.lomeli@nkrystalum.mx



1100330400004531738